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Lugupeetud psühholoogilise nõustamise teenuse osutaja 

 

 

Politsei- ja Piirivalveamet (edaspidi PPA) otsib lepingulist partnerit psühholoogilise 

nõustamisteenuse osutamiseks kinnipidamiskeskuses (edaspidi KPK) ja vajadusel ka väljaspool 

KPK-d. KPK asub aadressil Linnaaru tee 5/1, Soodevahe küla, Rae vald, Harjumaa.  

Teenuse osutamise periood: 01.08.2019-31.12.2020. 

 

Sihtrühmaks: 

1) kodumaale tagasisaadetavad välismaalased, kes on paigutatud kohtu loal 

kinnipidamiskeskusesse; 

2) rahvusvahelise kaitse taotlejad, kes on paigutatud kohtu loal kinnipidamiskeskusesse; 

3) ebaseaduslikult riigis viibivad välismaalased, kes on kinnipidamiskeskusest vabastatud 

või kes pöörduvad kodumaale vabatahtlikult tagasi. 

 

Teenust osutatakse väljaspool KPK-d, kui seda vajab ebaseaduslikult riigis viibiv välismaalane, 

kes on kinnipidamiskeskusest vabastatud või kes pöördub kodumaale vabatahtlikult tagasi. 

Sellisel juhul toimub seanss eelduslikult teenuse osutaja ruumides (kokkuleppeline). 

 

Teenuse osutamine toimub PPA poolt telefoni või e-posti teel esitatava taotluse alusel 

(maksimaalselt üks kord nädalas ja kuni kaheksa tundi nädala jooksul). Teenust tellitakse 

vastavalt kinnipeetavate vajadusele. Maht on eelduslik ning ei ole PPA-le kohustuslik. 

 

Teenust osutatakse sihtgrupist tulenevalt üldjuhul võõrkeeles. Seetõttu eeldatakse, et teenust 

osutav isik valdab vene ja inglise või prantsuse keelt suhtlustasemel. Kui teenust osutatakse 

mõnes muus võõrkeeles, siis PPA tagab võimalusel tõlgi.  

 

Teenust ei tohi osutada isik, kellel on kehtiv kriminaalkaristus või kelle karistus ei ole 

karistusregistri andmetel kustunud. 

 

Psühholoog peab omama akadeemilist erialast kõrgharidust (magister) või sellele vastavat 

haridust ning erialast praktilist kogemust vähemalt kolm aastast. Kliinilise psühholoogi 

kutsetunnistus ei ole nõutav. 

 

Huvikorral esitada hinnapakkumine hiljemalt 31.07.2019. a e-postile: eyke.laur@politsei.ee.  

Hinnapakkumises palume välja tuua teenuse osutamise maksumus ühe tunni kohta (tunnihind 

peab sisaldama kõiki kulusid teenuse osutamiseks sh ka transpordikulud KPK-sse. Väljaspool 

KPK-d osutatava teenuse sõidukulude eest tasutakse PPA peadirektori käskkirjas toodud 

piirmäärade alusel).  

Pakkumises välja tuua ka ettevõtte ametlik nimi,  lepingu kontaktisik ja allkirjaõiguslik isik.  

Pakkumisele palume lisada haridust tõendav dokument, kinnitus võõrkeelte oskuse ja karistuse 

puudumise kohta. 

Samuti märkida hinnapakkumise kehtivuseks vähemalt 90 päeva. 

  

Kui Te ei ole antud teenuse osutamisest huvitatud, siis palume ka sellest teavitada. 
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Teenust rahastatakse osaliselt projektist nr AMIF2018-9 „Tugiteenused rahvusvahelise kaitse 

taotlejatele ja tagasipöördujatele“, mida kaasrahastavad Euroopa Liit Varjupaiga-, Rände- ja 

Integratsioonifondi kaudu ning Siseministeerium. 

  

Täiendav informatsioon: Eyke Laur tel: +372 5884 0915; e-post: eyke.laur@politsei.ee 
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